
KOLONIE LETNIE 2019    

DATA: 24.07.-03.08.2019r.  

MIEJSCE: ZAWOJA 

KADRA: Instruktorzy Klubu „Kwadrat” (3 opiekunów i kierownik) 

 

Piesze górskie wycieczki? Zabytki architektury drewnianej? Piękno przyrody i niezapomniane krajobrazy? A może po prostu wspólne zabawy? Tak, 

to wszystko na wyciągnięcie ręki.   Zapraszamy serdecznie do przeżycia niezapomnianej przygody letniej w Zawoi i okolicach! 

  
 

 
 

 

 

     

PROGRAM RAMOWY: 

1 DZIEŃ – wyjazd w godzinach nocnych ze Słupska i przejazd na południe Polski.  

2 DZIEŃ – we wczesnych godzinach rannych przyjazd do wsi Podzamcze i zwiedzanie Zamku Ogrodzieniec – ruin zamku leżącego na najwyższym wzniesieniu Jury Krakowsko – 

Częstochowskiej wybudowanego w systemie tzw. Orlich Gniazd. Dalej kontynuacja podróży do Zawoi. Przyjazd, zakwaterowanie i obiadokolacja w ośrodku wypoczynkowym. Następnie 

spotkanie organizacyjno-integracyjne 

3 DZIEŃ – pobyt w Energylandii – największym, rodzinnym parku rozrywki w Polsce, gdzie w czterech tematycznie strefach znajduje się łącznie ok. 80 atrakcji przeznaczonych dla 

wszystkich grup wiekowych, w tym 12 roller coasterów, liczne karuzele i urządzenia ekstremalne, a także restauracje, bary, sklepy z pamiątkami. W skład parku wchodzi także park wodny. 

4 – 08 DZIEŃ – m.in. - wycieczki górskie piesze (realizacja przy odpowiednich warunkach pogodowych oraz uwzględniając możliwości grupy):  

Wycieczka na Halę Barankową Miejsce kultowego wypasu owiec. Wizyta w bacówce, pogadanka z Bacą na temat pracy pasterza oraz metody wyrobu „oscypków”. 

Wycieczka do wodospadu Spacer niebieskim szlakiem pomiędzy bukami karpackimi do malowniczego wodospadu na Potoku Mosorczyk. Jest jednym z największych i najładniejszych 

wodospadów w polskich Beskidach. Opada z ośmiometrowego progu, który układa się w kilka stopni skalnych. Próg wodospadu otoczony jest z obydwu stron kilkunastometrowymi ścianami 

skalnymi. 

- rekreacja: zabawy na świeżym powietrzu oraz świetlicowe integrujące grupę (talent show – konkurs kolonijnych talentów, rozgrywki sportowe, olimpiada kolonijna, kalambury oraz gry 

logiczne, wieczór dowcipu, itp.) 

- zajęcia w ramach pobytu :   malowanie na szkle , występ gawędziarski górali babiogórskich , zajęcia z wyrobu zabawek z siana , dyskoteka  z instruktorem .              

9 DZIEŃ- Wycieczka na Słowację - przejście trasą turystyczną w malowniczej Demianowskiej Jaskini Wolności, zwiedzanie zamku orawskiego w Orawskim Podzamoku, pobyt na terenie 

odkrytych basenów termalnych w Orawicach, 

10 – 11 DZIEŃ – po śniadaniu pakowanie i wykwaterowanie z ośrodka. Podczas przejazdu powrotnego do domu Wycieczka do Żywca i Węgierskiej Górki – zwiedzanie Zamku 

Habsburgów, spacer po Żywcu i czas na rynku; przejazd nad jeziorem Żywieckim oraz wizyta w Węgierskiej Górce nazywanej Westerplatte Południa, a dokładniej w forcie, którego 

załoga bohatersko broniła się podczas kampanii wrześniowej 1939 roku (Fort Wędrowiec), Wyjazd we wczesnych godzinach wieczornych i nocny przejazd do Słupska. Zakończenie 

imprezy we wczesnych godzinach porannych.  

UWAGA: Program jest ramowy. Jego realizacja uzależniona będzie od kondycji i wieku uczestników. Kolejność realizowanego programu uzależniona jest również od warunków pogodowych. 

 

Wszystkie świadczenia i bilety wstępu zawarte w cenie kolonii !!! 

- przejazd autokarem turystycznym LUX (klimatyzacja, WC, DVD), 

- zakwaterowanie: 8 noclegów w Domu Wypoczynkowym Modrys w Zawoi 

- 3 posiłki dziennie: śniadanie, obiad i kolacja podczas wypoczynku oraz suchy prowiant na drogę powrotną + obiad w trakcie drogi powrotnej,  

- ognisko z pieczeniem kiełbasek 

- wycieczki autokarowe,  

- wymienione powyżej atrakcje programowe (materiały do zajęć, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów) 

- opiekę kadry pedagogicznej, 

- ubezpieczenie NNW i KL na wyjazd na Słowację.  

 

 

CENA 1.200 zł/ os. – członkowie S.M. „Kolejarz” 

1.500 zł/ os. – pozostali uczestnicy 

Zapisy od 08.04.2019r. OSOBIŚCIE w Klubie „Kwadrat” od poniedziałku do czwartku w godzinach 16:30-19:00 

UWAGA: Ilość miejsc ograniczona !!! 

Klub Kwadrat, ul. Witosa 8, tel. 883396870 

Biuro posiada gwarancję ubezpieczeniową na rzecz klientów, oraz zezwolenie  
na działalność w zakresie organizacji imprez turystycznych nr 503 Regon 150823515 

 NIP. 573-112-32-34 

A.D. Euro-Trans Biuro Podróży 

Ul. Marynarki Polskiej 80/1B, 76-270 Ustka 

Punkt w Słupsku ul. Kołłątaja 15d/1 

Tel. 59 814-44-60; 793-434-533                                                                             

 www.adeurotrans.com.pl 

oraz 


